
Til orientering 
 
Onsdag den 17. februar 2010 afholdt Gundsølille Skytteforening medlemsmøde. 
Dagsorden punkt 7 var valg af afdelingsudvalg (bestyrelse). 
Bestyrelsen består det næste år af seks personen og ser ud som følgende: (Er rettet på 
www.skyttegraven.dk)           
 

Tillidshverv Navn Tlf. Mail 
Formand Jens Kristian 

Andreasen 
2119 4802 jens@skyttegraven.dk 

Kasserer Pernille Mikkelsen 6017 8890 pernille@skyttegraven.dk 
Sekretær Marianne Lamhauge 2089 4312 marianne@skyttegraven.dk 
Bestyrelsesmedlem Anne Lykke 

Vesterlyng 
4678 7580 anne@skyttegraven.dk 

Bestyrelsesmedlem Annette Ulla Madsen 4057 8768 annette@skyttegraven.dk 
Bestyrelsesmedlem Tonni Larsen  toni@skyttegraven.dk 

 
 
Efter medlemsmødet samledes bestyrelsen for at drøfte hvem der skulle have ansvaret for 
sommersæsonens divisionshold og vi besluttede følgende: 
  

Gevær 50 meter Navn Tlf. Mail 
ÅKL Leif Mikkelsen 4013 4882 leif@skyttegraven.dk 
MIX Marianne Lamhauge 2089 4312 marianne@skyttegraven.dk 
BK/JUN Annette Ulla Madsen 4057 8768 annette@skyttegraven.dk 

 
 

Pistol Navn Tlf. Mail 
25m & terræn Pernille Mikkelsen 6017 8890 pernille@skyttegraven.dk 

 
Gevær 200/300 
meter 

Navn Tlf. Mail 

MIX Marianne Lamhauge 2089 4312 marianne@skyttegraven.dk 
 
Bestyrelsen planlagde også første bestyrelsesmøde der bliver afholdt onsdag den 3. marts 2010.  
Er der emner du gerne vil have bestyrelsen drøfter, er du velkommen til at sende en mail med dine ønsker til 
undertegnede. 
 
 
Venlig hilsen 
Jens Kristian Andreasen 
Formand Gundsølille Skytteforening 
Mail: jens@skyttegraven.dk 
 


